
 

COMUNE DI SPERLONGA  

Provincia di Latina 

 
 

 

Reg. Gen. n. 558 del 04-08-2022  

 

 

Area I - Affari Generali e Finanziari  
 

DETERMINA N. 164 DEL 04-08-2022 

***COPIA***  

 

OGGETTO: 
DETERMINA N. 284/995 R.G. DEL 25.11.2021 OGGETTO "BANDO DI CONCORSO 

PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO", CATEGORIA C POSIZIONE ECONOMICA C1, A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO Approvazione elenchi dei candidati ammessi con riserva alla pre-selezione  - 

INTEGRAZIONE  e RIAPPROVAZIONE ELENCHI. 

 

 

 

 

 
IL CAPO AREA 1  

Ufficio Economico-Finanziario 

Intercomunale 

VISTO il decreto sindacale prot. n. 19225 del 15.10.2021 del Sindaco del Comune Capofila di 

conferimento incarico alla sottoscritta delle funzioni dirigenziali e preposizione della titolarità dell’Area 
1 “Affari generali e Finanziari” e dell’Ufficio economico –finanziario intercomunale della gestione 

associata delle funzioni in convenzione art. 30 T.U. Enti Locali (delibera G.C. n. 88/2018); 

PREMESSO CHE: 

 con verbale della conferenza dei sindaci del 29.01.2021 è stato stabilito, nell’ambito delle 
funzioni associate, che la procedura concorsuale venga espletata dal Comune di Sperlonga; 

 con la deliberazione del Consiglio Comunale (approvazione DUP) n. 11 del 29 marzo 2022 del 

Comune di Lenola e delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 02.03.2022 del Comune di 

Campodimele sono stati definiti gli indirizzi di programmazione triennale del fabbisogno di 

personale; 

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



RILEVATO che, nel rispetto di quanto disciplinato dal D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., è onere 
dell’amministrazione, nel caso di attivazione di selezione pubblica per l’assunzione di personale 
dall’esterno, procedere preventivamente all’ attivazione delle procedure di mobilità ai sensi dell’art. 34 
bis del D.Lgs. n. 165/2001, di cui sopra; 

 

EVIDENZIATO che con nota prot. n. 2223 del 09.06.2021, indirizzata al Dipartimento della 

Funzione Pubblica e Alla regione Lazio Direzione Regionale Lavoro area vertenze e interventi a 

sostegno del reddito è stata avviata la procedura di cui  all' art. 34 bis del D. lgs. n. 165/2001, con esito 

negativo; 

RILEVATO che, nel rispetto di quanto sopra esposto, è stata avviata la procedura di concorso 
pubblico, per esami, per la copertura di n. 3 (tre) posti di Istruttore Amministrativo, Categoria C 
Posizione economica C1, a tempo pieno e indeterminato da assumere di cui 2 (due) unità da assegnare 
al Comune di Lenola e 1 (una) unità da assegnare al Comune di Campodimele; 

RICHIAMATE le disposizioni contenute negli articoli 1014 e 678 del D.Lgs. n. 66/2010 e ss.mm.ii. 

DATO ATTO che il concorso pubblico è finalizzato alla verifica dell’accertamento delle 
professionalità richieste; 

ATTESO che: 

 ai sensi dell’art 19 del D.lgs. 14 marzo 2014, n. 33 e dell’art. 4 del D.L. 24 giugno 2014, n. 90, al 
bando sotto indicato è stata  data la massima pubblicità, nel seguente modo: 

 pubblicazione del bando nell’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di Sperlonga, Lenola 
e Campodimele nella sezione Amministrazione Trasparente del Comune di Sperlonga 
all’indirizzo www.comune.sperlonga.lt.it del Comune di Lenola all’indirizzo 
www.comune.lenola.lt.it  e del Comune di Campodimele  all’indirizzo 
www.comune.campodimele.lt.it; 

 pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale; 

 le domande di partecipazione alla selezione sono pervenute, secondo le modalità previste nel 

bando (scadenza 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale); 

 che il concorso pubblico è finalizzato alla verifica dell’accertamento delle professionalità 
richieste; 

 

VISTO il bando di concorso pubblico per la copertura di n. 3 (tre) posti di Istruttore Amministrativo, 

Categoria C Posizione economica C1, a tempo pieno e indeterminato da assumere di cui 2 (due) unità 

da assegnare al Comune di Lenola e 1 (una) unità da assegnare al Comune di Campodimele, unitamente 

allo schema di domanda, facenti parte integrante e sostanziale del presente atto; 

VISTA la determina n. 284/995 R.g.  del 25.11.2021 ad oggetto: “Bando di concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n. 3 posti di "istruttore amministrativo", categoria c posizione economica c1, 
a tempo pieno e indeterminato. approvazione bando e schema di domanda”, e successivamente 
rettificata con atto n. 304-1066 del 21.12.2021; 
 

VISTA la determina n. 119 r.g. n. 366 del 31.05.2022, ad oggetto “DETERMINA N. 284/995 R.G. 
DEL 25.11.2021 OGGETTO “BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI N. 3 POSTI DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO”, CATEGORIA C 

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1

http://www.comune.sperlonga.lt.it/
http://www.comune.sperlonga.lt.it/
http://www.comune.lenola.lt.it/
http://www.comune.lenola.lt.it/
http://www.comune.campodimele.lt.it/


POSIZIONE ECONOMICA C1, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO”-”Approvazione 
elenchi dei candidati ammessi con riserva alla pre-selezione -;  
 
RILEVATO che, la domanda di partecipazione di Ambra Addessi, nata a Fondi il 29/05/1989, 
relativa al concorso di cui sopra presentata alla pec: area1@pec.comune.campodimele.lt.it del Comune 
di Campodimele in data 27 gennaio 2022  alle ore 12:43:39 (+0100) dalla quale si evince che la 
domanda presentata non è andata a buon fine per il seguente errore 5.2.2 - Aruba Pec S.p.A- casella 
postale piena - Identificativo messaggio: opec296.20220127124331.24678.902.1.66@pec.aruba.it; 
 
RILEVATO che a seguito del summenzionato inserimento risultano presentate n. 313 domande 
ammesse a partecipare al concorso, come da allegato “A”;  
 
RILEVATO, inoltre che nell’elenco dei candidati ammessi con riserva sono stati riscontrati degli errori 
relativi ai seguenti nominativi dei candidati: 

 Faedda Emanuele (inserito erroneamente Faedda Emanuela); 

 De Filippis Sandro (inserito erroneamente De Filippi Sandro); 

 De Filippis Giulia (inserito erroneamente De Filippi Giulia); 

 Taffi Elisa (inserito erroneamente Taffi Elisabetta); 

 Fiore Mara (inserito erroneamente Fiore Maria). 
 

VISTA, altresì, la richiesta con la quale il candidato Sepio Marco, chiede di essere esonerato dalla prova 
preselettiva in quanto portatore di handicap con invalidità uguale o superiore all’80%, ai sensi dell’art. 
20 della Legge 104/92 comma 2-bis, come da documentazione agli atti d’ufficio; 
 

RITENUTO, nel rispetto del principio di economicità, trasparenza e contrazione dei termini, di 
ammettere con riserva, alla prova pre-selettiva, prevista dal Bando di concorso, tutti coloro che ne 
hanno fatta domanda, ad esclusione delle domande pervenute fuori termine; 
 
DI STABILIRE, che l'istruttoria delle domande sarà effettuata solo nei confronti di coloro che 
supereranno la prova pre-selettiva; 
 
DATO ATTO che la scrivente non si trova in nessuna condizione di incompatibilità relativamente 

all’adozione del presente atto; 

ACQUISITI in premessa i pareri positivi in merito alla regolarità Tecnica e Finanziaria, espressi dal 
Responsabile del servizio ai sensi dell’art.49 del D.lgs.n.267/2000; 
 

VISTI: 

 il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi vigente; 
 il vigente Statuto Comunale; 

 il D.Lgs. 267/2000, nonché il D.Lgs. 165/2001, e loro successive modifiche e integrazioni;  il 

D.L. 44/2021; 

 il D.Lgs. 33/2013 avente ad oggetto “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”, 
in particolare l’art. 23 “Obblighi di pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi”; 

 il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 con il quale è stato approvato il “Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

 il Regolamento UE 679/2016 e il D.Lgs. n. 196/2003, come da ultimo modificato dal D.Lgs. 

101/2018; 

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1

mailto:area1@pec.comune.campodimele.lt.it
mailto:opec296.20220127124331.24678.902.1.66@pec.aruba.it


 I CCNL vigenti; 

D E T E R M I N A 
 

DI RIAPPROVARE E INTEGRARE, per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono 
integralmente riportate ed approvate, gli elenchi dei candidati ammessi e non alla pre-selezione del 
concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 3 (tre) posti di Istruttore Amministrativo, Categoria 
C Posizione economica C1, a tempo pieno e indeterminato con contratto di lavoro a tempo pieno ed 
indeterminato che si allegano al presente sotto la lett. "A" e  “B”, per formarne parte integrante e 
sostanziale;   
 
DI DARE ATTO che, nel rispetto del principio di economicità, trasparenza e contrazione dei termini, 
vengono ammessi con riserva alla prova pre-selettiva, prevista del Bando di concorso, tutti coloro che 
ne hanno fatta domanda, ad esclusione delle domande pervenute fuori termine; 
 
DI DARE ATTO, altresì, che l'istruttoria delle domande sarà effettuata solo nei confronti di coloro 
che supereranno la prova pre-selettiva; 
 
DI DARE ATTO che l'esito della prova pre-selettiva verrà affissa nella sede dove si terrà la prova 
pre-selettiva, all'albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Sperlonga, Lenola e Campodimele 
alla pagina Bandi di Concorso della sezione Amministrazione Trasparente; 
 
DI DARE ATTO che le pubblicazioni nei modi su riportati ha effetto di notifica e valenza a tutti gli 
effetti di legge; 
 

DI DARE atto che: 

· il calendario dello svolgimento delle prove scritte e della prova orale saranno pubblicate sul sito 
istituzionale del Comuni Sperlonga, Lenola e Campodimele alla pagina Bandi di Concorso della 
sezione Amministrazione Trasparente nonché all'albo pretorio dei Comuni di Sperlonga, Lenola e 
Campodimele; 

· non sussiste conflitto di interesse all'adozione del presente atto da parte del Responsabile del 
servizio; 

· avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA (Art. 147bis D.Lgs 267/2000) 
Per la regolarità tecnica si esprime parere favorevole 

IL RESPONSABILE DELL'AREA  

F.to Ilario Daniela 

 

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE (Art. 147bis D.Lgs 267/2000) 

Per la regolarità contabile si esprime parere favorevole. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Dr.ssa Ilario Daniela 

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



 

 

 

 

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



 
 
REGISTRO ALBO N. |_935_| 
 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 
15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

 

Sperlonga, __09-08-2022__ 

IL RESPONSABILE DI AREA 
F.to Ilario Daniela 

 

 

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



N. COGNOME NOME Luogo di Nascita
data  di 

Nascita 
prot. data prot. Note

1 Addessi Ambra FONDI 29.05.1989 659 01/02/2022

2 Adipietro Antonella FORMIA 19.11.1986 0017 04/01/2022

3 Ambrosio Gianfranco NAPOLI 12.05.1963 0047 05/01/2022

4 Antonelli Ilaria FONDI 01.10.1991 0488 27/01/2022

5 Antonelli Erika FONDI 01.07.1991 0499 27/01/2022

6 Antonetti Pamela FONDI 25.01.1984 0267 18/01/2022

7 Antonetti Catia TERRACINA 08.07.1982 0485 27/01/2022

8 Antonucci Gianmarco FROSINONE 24.11.1995 0430 27/01/2022

9 Arduini Gina FONDI 17.06.1978 0405 26/01/2022

10 Asile Massimiliano TORRE DEL GRECO 16.02.1978 0454 27/01/2022

11 Barlone Alessandra FONDI 20.08.1998 0076 07/01/2022

12 Basile Gianmarco FONDI 03.10.1990 0349 24/01/2022

13 Bassi Simona TERRACINA 23.08.1979 0533 27/01/2022

14 Battista Nazaria ISERNIA 07.03.1975 0449 27/01/2022

15 Battista Paolo NAPOLI 30.01.1982 0532 27/01/2022

16 Belmonte Stefania LATINA 27.06.1982 0476 27/01/2022

17 Bernardi Valentina FROSINONE 05.07.1993 0465 27/01/2022

18 Bertoni Serafino VARESE 27.04.1973 0490 27/01/2022

19 Bevilacqua Giancarlo ROMA 14.06.1969 0540 27/01/2022

20 Boccia Camilla Gaia FONDI 07.09.1993 0179 12/01/2022

21 Borrelli Gloria LATINA 26.06.1996 0175 12/01/2022

22 Bottiglia Alessia TERRACINA 11.06.1990 4965 29/12/2021

23 Brando Carmen NAPOLI 14.04.1995 0504 27/01/2022

24 Bucci Francesco FONDI 01.05.1985 0582 28/01/2022

25 Caiani Roberta TERRACINA 07.03.1980 0561 27/01/2022

26 Caloroso Ersilia FORMIA 29.04.1982 0442 27/01/2022

27 Campagna Giuseppe FONDI 22.10.1992 0178 12/01/2022

28 Campobasso Civita TERRACINA 11.04.1981 0431 27/01/2022

29 Cantiano Giulia ROMA 23.06.1987 0266 18/01/2022

30 Capasso Michela FONDI 31.10.1999 0379 25/01/2022

31 Caporuscio  Irene CASSINO 25.09.2002 0397 26/01/2022

32 Capotosto Paolo LATINA 30.06.1978 0551 27/01/2022

33 Cardillo Antonella FORMIA 03.07.1980 0109 10/01/2022

34 Cardogna ilenia FONDI 20.01.1988 0531 27/01/2022

35 Carnevale Aldo FONDI 28.03.1960 0161 12/01/2022

36 Carnevale Arianna TERRACINA 11.05.1986 0341 24/01/2022

37 Carnevale Claudia Maria FONDI 07.11.1990 0471 27/01/2022

38 Carnevale Gerardo FONDI 30.03.1985 0528 27/01/2022

39 Carnevale Massimiliano FONDI 03.09.1972 0550 27/01/2022

40 Carroccia Tania DARMSTADT-GER 28.03.1976 0192 13/01/2022

41 Carroccia Rosalba Francesca Monte San Biagio 17.12.1962 0350 24/01/2022

42 Casale Mariangela TERRACINA 30.11.1989 0468 27/01/2022

43 Castiglia Samanta LAGONEGRO 19.09.1973 0564 27/01/2022

44 Catena Michele Fondi 27/06/1980 0593 28/01/2022

45 Celegato Veronica ROMA 24.04.1986 0470 27/01/2022

46 Celone Valentina LATINA 29.07.1980 0464 27/01/2022

47 Centra Sabrina LATINA 19.03.1979 0576 28/01/2022

48 Ceparano Eduardo NAPOLI 02.02.1978 0535 27/01/2022

49 Ceraso Alessia GAETA 12.03.2001 0440 27/01/2022

50 Cervoni Giulia TERRACINA 07.04.1993 0262 18/01/2022

51 Cetrone Domenico PRIVERNO 22.03.1982 0570 27/01/2022

52 Cherubini Rose Marie Mulhouse - Francia 17.10.1968 0444 27/01/2022

53 Ciamberlano Marianna CASSINO 12.03.1989 0489 27/01/2022

54 Ciaramella Alessandra CASSINO 21.06.1980 0077 07/01/2022

55 Ciardi Emanuele CORI 13.05.1987 0352 24/01/2022

56 Cibelli Alfieri AVEZZANO 12.05.1979 0584 28/01/2022

57 Cilio Valentina CALTAGIRONE 02.02.1988 0182 12/01/2022

Elenco candidati ammessi con riserva

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



58 Ciriello Michele LATINA 05.01.1995 4987 30/12/2021

59 Citarella Valeria NAPOLI 28.10.1991 0272 18/01/2022

60 Colagiovanni Angela PRIVERNO 22.03.1979 0562 27/01/2022

61 Colagiovanni Brenda SEZZE 16.08.1993 0574 27/01/2022

62 Colantuono Gianmarco FONDI 05.03.1996 0342 24/01/2022

63 Colella Nicolas BARI 27.05.1993 0096 10/01/2022

64 Coraggio Daniele FORMIA 10.10.1983 0193 13/01/2022

65 Corina Giada TERRACINA 18.03.1982 0337 24/01/2022

66 Cortesini Gianluca ROMA 14.09.2000 0558 27/01/2022

67 Corvo Antonio CASAGIOVE 29.11.1970 0081 07/01/2022

68 D'Alessio Valerio TERRACINA 26.10.1992 0566 27/01/2022

69 Dandreis Alessandro ROMA 03.05.1989 0107 10/01/2022

70 D'Angelis Marco FORMIA 03.02.1976 0579 28/01/2022

71 Danieli Demetra Civita Castellana 03.04.1998 0539 27/01/2022

72 D'Aprile Maria Concetta FONDI 08.09.1984 0458 27/01/2022

73 D'Argenzio Jessica GAETA 28.07.1998 0133 11/01/2022

74 De Caro Andrea Salvatore FORMIA 26.02.1993 0503 27/01/2022

75 De Felice Loretta TERRACINA 28.05.1977 0495 27/01/2022

76 De Filippis Sandro LENOLA 20.05.1970 0361 25/01/2022

77 De Filippis Giulia FONDI 28.11.2001 0362 25/01/2022

78 De Filippis Rino LENOLA 07.12.1968 0589 28/01/2022

79 De Filippis Veronica FONDI 18.09.1999 0448 27/01/2022

80 De Filippis Rinaldo LENOLA 27.03.1965 0555 27/01/2022

81 De Gasperi Valentina APRILIA 03.07.1989 0400 26/01/2022

82 De Magistris Alessandra FORMIA 18.08.1973 0435 27/01/2022

83 De Marchis Veronica TERRACINA 31.07.1987 0542 27/01/2022

84 De Marco Maria AVERSA 12.06.1981 0052 05/01/2022

85 De Rossi Cintya Albano Laziale 15.08.1973 0082 07/01/2022

86 De Santis Luciano FORMIA 26.05.1973 0455 27/01/2022

87 De Simone Laura TERRACINA 03.03.1988 0184 12/01/2022

88 Della Penna Sara LATINA 02.12.1988 0459 27/01/2022

89 Di Bernardo Alessandra ROMA 01.04.1989 0268 18/01/2022

90 Di Bernardo Maria Rosaria NAPOLI 27.11.1972 0466 27/01/2022

91 Di Ciaccio Antonella GAETA 11.09.1988 0110 10/01/2022

92 Di Crescenzo Christian FONDI 27.11.1991 4986 30/12/2021

93 Di Donato Assunta S.MARIA C V 21.04.1983 0590 28/01/2022

94 Di Folco Mauro FORMIA 16.01.1979 0020 04/01/2022

95 Di Fonzo Elio GAETA 18.11.1997 4975 30/12/2021

96 Di Fonzo Letizia FONDI 07.08.1977 0377 25/01/2022

97 Di Fonzo Greta LATINA 03.06.1991 0452 27/01/2022

98 Di Fonzo Duilio FONDI 28.04.1999 0501 27/01/2022

99 Di Girolamo Mattia FONDI 23.12.1995 0074 07/01/2022

100 Di Girolamo Davide TERRACINA 26.06.1975 0482 27/01/2022

101 Di Maio Alessandro FORMIA 06.07.1988 0469 27/01/2022

102 Di Manno  Antonella FONDI 23.01.1986 0265 18/01/2022

103 Di Manno Sara FONDI 03.09.1987 0073 07/01/2022

104 Di Marzo Michele NAPOLI 21.03.1979 0544 27/01/2022

105 Di Meola Michela FONDI 26.02.1996 0075 07/01/2022

106 Di Paolo Clementina TERRACINA 24.02.1979 0204 14/01/2022

107 Di Paolo Paolo ATINA-FR 01.05.1984 0298 20/01/2022

108 Di Paolo Massimiliano SORA 11.06.1980 0299 20/01/2022

109 Di Spirito Angelo FORMIA 28.04.1974 4963 29/12/2021

110 Di Vasta Marco GAETA 06.12.1982 0293 20/01/2022

111 Di Vozzo Antonella FORMIA 06.05.1987 0538 27/01/2022

112 D'Onofrio Carlo GAETA 12.06.1987 0434 27/01/2022

113 Dragone Federica PONTECORVO 29.09.1986 0409 26/01/2022

114 Emiliozzi Elisabetta VELLETRI 13.09.1981 0214 14/01/2022

115 Fabrizio Luca FONDI 19.06.1993 0053 05/01/2022

116 Faedda Emanuele FORMIA 31.12.1988 0588 28/01/2022

117 Faiola Fabrizio FORMIA 28.08.1986 0207 14/01/2022

118 Faiola Onorato TERRACINA 03.07.1976 0411 26/01/2022

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



119 Faiola Donatella GAETA 29.07.1982 0522 27/01/2022

120 Fasolo Rinaldo LENOLA 22.06.1964 0526 27/01/2022

121 Febbraio Cristina NAPOLI 05.05.1992 0273 18/01/2022

122 Ferracci Anna Vallecorsa 08/04/1976 0594 28/01/2022

123 Feula Salvatore FONDI 26.01.2000 0407 26/01/2022

124 Fiore Mara FORMIA 27.01.1987 0016 04/01/2022

125 Fiore Federica FONDI 07.02.1997 0174 12/01/2022

126 Fiorini Fabiana Antonella TERRACINA 13.06.1985 0443 27/01/2022

127 Flagiello Lucia AVERSA 10.02.1974 0292 20/01/2022

128 Foggia Annarita SEZZE 10.09.1979 0070 07/01/2022

129 Forcina Chiara FORMIA 03.01.1993 0011 03/01/2022

130 Forte Valentina FORMIA 28.05.1997 0577 28/01/2022

131 Fragione Matteo Biagio FONDI 20.10.1985 0389 26/01/2022

132 Fragione Matteo Biagio FONDI 20.10.1985 0518 27/01/2022

133 Frainetti Fabrizio TERRACINA 11/02/1997 0592 28/01/2022

134 Franco Ludovica PONTECORVO 07.08.1995 4988 30/12/2021

135 Fratangeli Alisabetta FROSINONE 23.07.1970 0460 27/01/2022

136 Frattarelli Giulia PONTECORVO 18.09.1991 0552 27/01/2022

137 Fusco Chiara TERRACINA 17.01.1987 0543 27/01/2022

138 Fusco Susanna TERRACINA 20.07.1988 0545 27/01/2022

139 Gabrielli I Ivano FROSINONE 01.09.1994 0079 07/01/2022

140 Gaetani Francesca CASSINO 19.12.1986 0546 27/01/2022

141 Gagliardi Roberto FORMIA 22.05.1983 0525 27/01/2022

142 Geraci Patrizio Civitavecchia 08.09.1995 0048 05/01/2022

143 Giannetti Claudio TERRACINA 24.11.1992 0180 12/01/2022

144 Giordano Luca LATINA 20.05.1990 0572 27/01/2022

145 Girolami Annunziata CECCANO 30.08.1973 0279 19/01/2022

146 Gismondi Alexandro SORA 04.07.1994 0441 27/01/2022

147 Grossi Vanessa PONTECORVO 23.02.1990 0446 27/01/2022

148 Guerriero Cristina ROMA 21.05.1972 0517 27/01/2022

149 Guglietta Luana FONDI 04.09.1993 0374 25/01/2022

150 Guglietta Gian Maria FONDI 23.03.2002 0513 27/01/2022

151 Guglietta Veronica FONDI 20.05.1981 0565 27/01/2022

152 Iacuele Lavinia FONDI 30.09.1986 0483 27/01/2022

153 Imperia Simonetta ROMA 07.05.1965 0496 27/01/2022

154 Isolani Gianpiero FONDI 24.03.1985 0573 27/01/2022

155 Iurato Roberto FORMIA 04.04.1981 0473 27/01/2022

156 La Croix Paola GAETA 17.04.1985 0012 03/01/2022

157 La Rocca Simonetta FONDI 19.03.1984 0527 27/01/2022

158 Leone Roberto TERRACINA 27.05.1976 0521 27/01/2022

159 Leone Roberta FONDI 14.08.1992 0534 27/01/2022

160 Liberti Giovanni NAPOLI 18.07.1987 0524 27/01/2022

161 Liberti Giovanni NAPOLI 18.07.1987 0424 26/01/2022

162 Lo Stocco Sonia FONDI 04.05.1980 0069 07/01/2022

163 Lo Stocco Roberta FONDI 01.10.1993 0258 18/01/2022

164 Lucarelli Luisa LATINA 06.03.1984 0520 27/01/2022

165 Lucchetti Vincenza CECCANO 13.10.1976 0263 18/01/2022

166 Macari Veronica PONTECORVO 02.06.1986 0508 27/01/2022

167 Madonna Agostino SEZZE 05.09.1982 0423 26/01/2022

168 Madonna Agostino SEZZE 05.09.1982 0484 27/01/2022

169 Magliozzi Marika FORMIA 11.01.1982 0080 07/01/2022

170 Malandruccolo Stefania SEZZE 25.09.1970 0259 18/01/2022

171 Mallozzi Francesca FORMIA 03.02.1995 0578 28/01/2022

172 Mancini Claudio TERRACINA 23.09.1986 0269 18/01/2022

173 Mancini Romano FONDI 07.09.2000 0365 25/01/2022

174 Mancini Romano FONDI 07.09.2000 0516 27/01/2022

175 Mannillo Salvatore NAPOLI 06.09.2000 0010 03/01/2022

176 Manotta Cristina LATINA 21.04.1990 0567 27/01/2022

177 Marcheggiani Paolo ROMA 26.07.1986 0505 27/01/2022

178 Marchetto Vanessa LATINA 19.02.1984 0177 12/01/2022

179 Mariorenzi Sara FROSINONE 20.01.1987 0347 24/01/2022

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



180 Marocco Marco LATINA 16.11.1977 0106 10/01/2022

181 Marrocco Jessica CASSINO 09.01.1987 0271 18/01/2022

182 Marsella Ivan FONDI 16.09.1991 0509 27/01/2022

183 Marziantonio Gianluca ARPINO 16.12.1991 0568 27/01/2022

184 Maschietto Carla FONDI 29.05.1969 0586 28/01/2022

185 Maselli Catia Vittoria FORMIA 06.10.1984 0463 27/01/2022

186 Massarella Andrea FONDI 21.12.1987 0078 07/01/2022

187 Mastrella Catia VELLETRI 23.10.1976 0415 26/01/2022

188 Mastrobattista Giorgia TERRACINA 14.09.1981 4989 30/12/2021

189 Mastrobattista Luigi FONDI 15.08.1987 0297 20/01/2022

190 Mastrobattista Mariangela ROMA 05.12.1993 0432 27/01/2022

191 Mastrobattista Antonio ROMA 12.01.1998 0433 27/01/2022

192 Mastrobattista Massimiliano FONDI 19.01.1995 0478 27/01/2022

193 Mastrobattista Adriano FONDI 28.02.1979 0507 27/01/2022

194 Mastromattei Sara FONDI 27.10.1985 0291 20/01/2022

195 Matacchione Pamela FONDI 28.04.1985 0506 27/01/2022

196 Mattacchioni Patrizia FRASCATI 27.01.1974 0176 12/01/2022

197 Mattei Maria Pia FERRARA 01.06.1978 0049 05/01/2022

198 Mazali Francesca ROMA 22.08.1992 0368 25/01/2022

199 Mazzella Carlo FORMIA 18.09.1971 0479 27/01/2022

200 Menzano Barbara TERRACINA 21.10.1984 0461 27/01/2022

201 Miccinilli Tania PRIVERNO 31.10.1993 0487 27/01/2022

202 Minafro Giuseppe POGGIARDO 25.09.1987 0486 27/01/2022

203 Mirabella Laura TERRACINA 10.02.1986 0480 27/01/2022

204 Mirabella Roberta FROSINONE 28.09.1982 0581 28/01/2022

205 Mirra Maria PALERMO 24.11.1988 0451 27/01/2022

206 Molinaro Valeria LATINA 20.01.1992 0375 25/01/2022

207 Molinaro Giovanni LATINA 23.01.1978 0399 26/01/2022

208 Monacelli Sara FONDI 25.03.1994 0467 27/01/2022

209 Monaco Gianluca VALMONTONE 29.11.1968 0205 14/01/2022

210 Moretti Enzo CASSINO 21.05.1984 0108 10/01/2022

211 Moretti  Antonio PONTECORVO 25.10.1987 0252 18/01/2022

212 Muccitelli Federica FONDI 06.12.1993 0401 26/01/2022

213 Nardone Claudio LENOLA 29.04.1971 0135 11/01/2022

214 Noccaro Diomede TERRACINA 22.02.1972 0294 20/01/2022

215 Nofi Silvia Mindelheim germania 29.11.1980 0369 25/01/2022

216 Nunziante Claudia MERLOURNE-AUS 26.01.1976 0181 12/01/2022

217 Ottobre Sabrina FORMIA 22.02.1988 0453 27/01/2022

218 Palazzo Marta FONDI 16.12.1985 0019 04/01/2022

219 Pampena Enzo FONDI 30.01.1978 0510 27/01/2022

220 Panno Andrea FONDI 23.03.1984 0363 25/01/2022

221 Panno Claudia FONDI 19.04.1986 0067 07/01/2022

222 Pannozzo Danilo FONDI 20.06.1989 0158 12/01/2022

223 Pannozzo Rosanna FORMIA 13.06.1985 0344 24/01/2022

224 Pannozzo Chiara LATINA 17.01.1985 0402 26/01/2022

225 Pannozzo Dea FONDI 09.01.1991 0403 26/01/2022

226 Pannozzo Luca FORMIA 04.10.1986 0457 27/01/2022

227 Pannozzo Paolo FORMIA 13.04.1984 0500 27/01/2022

228 Paparello Marilena FORMIA 22.11.1973 0514 27/01/2022

229 Parente Loris Erasmo GAETA 01.03.2002 0498 27/01/2022

230 Parente Angela FORMIA 14.08.1985 0587 28/01/2022

231 Parisella Gianmarco FONDI 13.05.1991 0529 27/01/2022

232 Parisi Donatella FONDI 08.02.1983 0436 27/01/2022

233 Pasciuto Vincenzo FORMIA 02.08.1978 0563 27/01/2022

234 Pecchia Ilaria FONDI 19.05.1993 0216 14/01/2022

235 Pecchia Guido FORMIA 11.05.1980 0410 26/01/2022

236 Pernarella Pio Vittorio FONDI 10.11.1984 0270 18/01/2022

237 Pernarella Susanna FONDI 17.10.1991 0437 27/01/2022

238 Piacentino Nicola FORMIA 08.05.1981 0560 27/01/2022

239 Piccione Gianni FORMIA 03.03.1973 0159 12/01/2022

240 Piccirilli Alessandra Colfelice 22/01/1986 0591 28/01/2022

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



241 Pietrosanto Milena TERRACINA 23.02.1978 0412 26/01/2022

242 Pini Gabriel TERRACINA 11.09.1997 0515 27/01/2022

243 Pistillo Attilio FONDI 02.01.1981 0477 27/01/2022

244 Pizzuti Arianna COLLEFERRO 10.05.1986 0185 12/01/2022

245 Pugliese Simona FORMIA 06.05.1982 0536 27/01/2022

246 Pugliese Emanuela FORMIA 27.03.1981 0575 27/01/2022

247 Quinto Salvatore LENOLA 01.05.1966 0396 26/01/2022

248 Quinto Patrizio FONDI 20.05.1978 0472 27/01/2022

249 Quinzio Sabrina ROMA 08.01.1973 0456 27/01/2022

250 Raponi Fabrizio TERRACINA 30.06.1977 0050 05/01/2022

251 Recchia Bruno Colleferro 17.11.1992 0018 04/01/2022

252 Rega Roberto ROMA 28.08.1991 0541 27/01/2022

253 Ridolfi Giorgia ROMA 01.10.1982 0300 20/01/2022

254 Rivieccio Mirko LARINO 25.10.1990 0338 24/01/2022

255 Rosati Federica FONDI 26.09.1995 0183 12/01/2022

256 Rosati Rocco FONDI 21.09.1990 0537 27/01/2022

257 Rosato Annamaria FONDI 27.07.1987 0413 26/01/2022

258 Rosato Annamaria FONDI 27.07.1987 0491 27/01/2022

259 Rossi Edna CASSINO 23.08.1979 0439 27/01/2022

260 Rotondo Simone CASSINO 29.04.1980 0240 17/01/2022

261 Rotondo Roberta TERRACINA 22.09.1981 0339 24/01/2022

262 Rufo Luigi SONNINO 13.03.1967 4985 30/12/2021

263 Ruggiero Luigi ANZIO 10.09.1991 0497 27/01/2022

264 Russo Luigi TERRACINA 28.07.1980 0351 24/01/2022

265 Salvati Valentina FORMIA 05.12.1991 0569 27/01/2022

266 Sapio Domenico FONDI 01.09.2001 0051 05/01/2022

267 Scaramuccia Laura VITERBO 30.07.1978 0547 27/01/2022

268 Scarpitti Diego NAPOLI 18.09.1981 0559 27/01/2022

269 Schifone Anna ROMA 04.10.1983 0071 07/01/2022

270 Scotti Dario Marcello LATINA 05.03.1987 0474 27/01/2022

271 Scudieri Luisa FORMIA 04.03.1980 0215 14/01/2022

272 Sepe Riccardo FONDI 13.04.1988 0068 07/01/2022

273 Sepe Filippo FONDI 20.06.2001 0364 25/01/2022

274 Sepe Camilla FONDI 12.09.2002 0502 27/01/2022

275 Sepio Marco VELLETRI 03.03.1986 0261 18/01/2022

esonerato dalla prova 

preselettiva ai sensi 

dell’art. 20 della Legge 

104/92 comma 2-bis

276 Serafini Daniele Albano Laziale 05.06.1988 0296 20/01/2022

277 Simeone Rosa GAETA 10.01.1997 0213 14/01/2022

278 Simeone Francesco LATINA 31.07.1989 0450 27/01/2022

279 Simone Alisia FORMIA 06.12.1980 0530 27/01/2022

280 Soccodato Annamaria FONDI 10.05.1981 0493 27/01/2022

281 Sottoriva Roberta NAPOLI 26.08.1967 0494 27/01/2022

282 Spaziani Barbara SORA 29.04.1992 0571 27/01/2022

283 Speziale Angela FORMIA 12.04.1982 0548 27/01/2022

284 Spiritigliozzi Roberta PONTECORVO 07.01.1991 0519 27/01/2022

285 Spirito Alessandra Maria LATINA 08.01.1992 0475 27/01/2022

286 Sposito Elsa FORMIA 12.03.1995 0295 20/01/2022

287 Stacchiotti Giovanna S. Maria Nuova - (AN) 28.09.1963 0264 18/01/2022

288 Stefanelli Giovanni FIRENZE 25.08.1970 0583 28/01/2022

289 Stravato Armando Maria FONDI 13.11.2000 0549 27/01/2022

290 Taffi Elisa TIVOLI 24.08.1988 0492 27/01/2022

291 Tagliavento Rino FONDI 21.08.1978 0340 24/01/2022

292 Tatarelli Giuseppe FONDI 15.07.1993 0404 26/01/2022

293 Tedesco Stefania GAETA 30.05.1991 0438 27/01/2022

294 Timotini Daniela LATINA 29.12.1967 0585 28/01/2022

295 Toscano Laura GAETA 17.10,2000 0462 27/01/2022

296 Trani Jenny FONDI 13.11.1990 0208 14/01/2022

297 Trani Tania ROMA 29.05.1993 0408 26/01/2022

298 Tribuzio Tiziana FORMIA 16.06.1976 0447 27/01/2022

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



299 Truglio Loreta FONDI 17.12.1971 0481 27/01/2022

300 Tucci Igino TERRACINA 07.11.1993 0523 27/01/2022

301 Tullio Stefania TERRACINA 24.12.1979 0372 25/01/2022

302 Vecchio Anna Maria IRLANDA 01.07.1979 0398 26/01/2022

303 Venditti Salvatore FONDI 29.09.1991 0212 14/01/2022

304 Vettese Daniela ATINA-FR 04.12.1996 0429 27/01/2022

305 Vinella Vita Marina PUTIGNANO 29.09.1987 0580 28/01/2022

306 Vita Lorenzo CASSINO 10.07.1999 0260 18/01/2022

307 Volpe Carmela Liviana Torre del Greco 16.07.1992 0013 03/01/2022

308 Zanda Dario FORMIA 02.01.1979 0134 11/01/2022

309 Zanini Arlesiana MARINO 21.07.1974 0072 07/01/2022

310 Zannella Davide ETOBICOKE 12.10.1989 0373 25/01/2022

311 Zenzillo Francesco GAETA 03.07.1986 0511 27/01/2022

312 Zolofra Raffaele FONDI 22.02.2002 4974 30/12/2021

313 Zuena Valentina FONDI 05.12.1987 0348 24/01/2022

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1



N. COGNOME NOME Luogo di Nascita data  di Nascita prot. data prot.

1 Cherubino Lorella TERRACINA 10.04.1981 618 28.01.2022

2 D'Agostino Francesco AVELLINO 05.06.1980 658 01.02.2022

3 Di Perna Giorgio ROMA 04.08.1988 617 28.01.2022

4 Drogheo Luca FROSINONE 26.01.1989 656 01.02.2022

5 Ferracci Mara FROSINONE 24.09.1990 633 31.01.2022

6 Grimaldi Laura SORA 25.09.1995 806 10.02.2022

7 Mirabella Valentina FROSINONE 24.09.1989 655 01.02.2022

8 Rega Roberto ROMA 28.08.1991 657 01.02.2022

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI

Comune di Sperlonga Prot. n. 0020099 del 10-08-2022 partenza Cat. 2 Cl. 6
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
D
I
M
E
L
E
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
0
2
9
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
 
3
 
1


